fellows and the president came to a head. They turned chiefly

on the allowances to the master for his scholar, his horses, his

fuel, and his bills for his expenses * in causis collegii.' In that

year Mr Simon Heynes, afterwards president, was sent to

London by the society to complain of the misconduct of the

president before Cardinal Wolsey and the other counsellors of

the queen. (An agreement made between the president and the

fellows in Jan. 1528-9 will shew very minutely the causes of

this disagreement.) The affair lasted If years, and Mr Heynes

made many journeys to London. At last Dr Jenyn was re-

moved from the presidentship, probably about Dec. 1526. The
following entries in the bursars' book refer to this contention

:

II. M. J. 1524-25, fo. 67. b. Item in expensis factis versiim

Londiimm per m'"' Pomell, Hayns, Hervy et unum ministrum

lit patet per billam xviij'. vj^

('versus doctorem Jenyn tunc presidentem,' marginal note in

a nearly contemporary hand)

fo. 1525-26. fo. 81. Item in expensis super nuncium qui adduxit

Juruale collegii a Londmo ad Cantebrigiam v^

In expensis m""' Heynes missi per majorem partem sociorum ad
conquerendum de malefactis doctoris Jenyn coram Rev™'' diio

curdinali et consiliariis illustrissime regine multis vicibus, ut
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patet per billas suas, per spacium unius anni efc tria anni quar-

teria et pro expensis aliorum sociorum per ipsum solutis

diversis vicibus tempore predicto xvj". ij'. viij**.

Item pro expensis m" Pomell, m" Garret, m" Heynes, m" Hath-

wey, m" Yavasor et servientis contra dictum doctorem

Jenyn coram Eev™'' dno et ejus deputatis, expositis per m'"™

Yavasor ut patet per billam ^ iiij'. viij*^.

Item pro eorundem expensis ibidem expositis per m""""" Hatbwey,

ut patet per billam suam xvj'. iiij^

MicM 1526—Mids'. 1527, fo. 89. Item solvi pro expensis m"
Heynes factis in termino Hylarii [23 Jan.—12 Feb. 1526-7]

pro causa inter collegium et doctorem Jenyn ut patet per

billam xj'. vij**.

We find the following notices of Dr Jenyn after his removal

from the mastership in the college books :

—

II. M. J. 1525-26, fo. 81. b. Pro vino dato m'** Jenyn vj^

Pro duobus lupillis datis eidem ad mandatum magistri xiij*^.

Michl 1526—Mids^ 1527, fo. 88. Item in expensis doctoris

Gening in itinere ad collegium in tempore computus et pro

pabulo equorum hie et pro expensis versus Harrow. . . xix'. viij**.

Forinseca Recepta 1525-26. Pro sizatione et detrimentis Doc-